様式第８号（第１０条関係）

令和  年  月  日

 熊本市長  様

住所

申請者

氏名            ㊞

着手届

令和  年  月  日付  第  号で補助金の交付決定の通知を受けた

土砂災害危険住宅の移転事業について、下記のとおり着手しましたので届け出

ます。

記

 １ 事業の場所

    移転元

    移転先

 ２ 着手日       令和  年  月  日

 ３ 完了予定日     令和  年  月  日